
Technický list TO 0 SERIE  Strana1/2 
 

KÓD PRODUKTU                      : TO 0/SERIE 
 
POPIS                      : POLYURETANOVÝ TRANSPARENTNÍ 

  MATNÝ VRCHNÍ LAK 
                                 

VYUŽITÍ                                                      : LIŠTY,RÁMEČKY,PROFILOVANÉ 
              A ZAOBLENÉ ČÁSTI, DESKY, NÁBYTEK. 
             
CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 
 
Specifická váha                     :  990 g/l      (+/-20) 
Obsah sušiny 1.komponentu        :  46%          (+/-2) 
Obsah sušiny 2.komponentu        :  26%          (+/-2) 
Viskozita (DIN 53211 mm. 4) při 20°C             :  53sec.       (+/-1) 
Kategorie produktu                                                                   :   A/e 
Obsah organických rozpouštědel (VOC)  v g/l  produktu             525,29 – 533,81 
Obsah  organického  uhlíku  (TOC)   v kg/kg   produktu              0,45 
Obsah organických rozpouštědel (VOC)  v g/l  aplikační směsi   605,19 – 636,68 
Rozmezí je dáno použitím výrobku dle stupně lesku. 
 
PŘÍPRAVA : 
 
TO 0/série           :  100  hmot.částí  
TX 56           :    50         "             
TZ 33                                                                   :  10-30     " 
 
CHARAKTERISTIKA PŘIPRAVENÉHO PRODUKTU : 
 
Viskozita (DIN 53211 mm. 4) při 20°C              :   15sec.      (+/-2) 
Obsah sušiny po natužení                                :    39%        (+/-2) 
Doba zpracovatelnosti                                        :    4 hod. při 20°C 
 
APLIKACE : 
 
Stříkací pistolí a polevem        :  120-140 g/m2     v jedné vrstvě 
Sušení při 20°C       :  18hod.- kompletní zatvrdnutí 
              
Stupně lesku             TO 00        =  100° 
             TO 0080    =    80°  
            TO 01        =    65° 
             TO 02        =    50° 
            TO 03        =    35°  
             TO 04        =    25° 
           TO 05        =    15° 
             TO 06        =    10°  
             TO 07        =      5° 
   
PŘÍKLAD DOPORUČENÉ  APLIKACE : 
 
Podklad                        : různé 
Tónovací odstín  ( mořidlo )         : PF 5/colore na bázi rozpouštědla 
Základ                         : TA -  transparentní polyuretanový anebo polyesterový TG nebo TC 
Vrchní lak           : TO 0/série  matný transparentní 
 
POZNÁMKY : 
 
Aplikace stříkací pistolí je vhodná pro dosažení otevřeného i zavřeného póru. Při aplikaci polevem, která je vhodná jen pro 
dosažení podkladu s pórem zavřeným, udržujte viskozitu  16-20sec. F.4 a použijte filtr  - cuno 50mikronů. 
Pro eventuální potřeby lepšího rozprostření, ředit směsí TZ 33 / TZ 14 (ředidlo/zpomalovač). Při kompenzaci zimního 
prostředí můžete použít urychlovač 1%TV17 



Technický list TO 0 SERIE  Strana2/2 
 

 
ZÁRUČNÍ DOBA :  12 měsíců od data výroby, v originálním balení. 
 
SKLADOVATELNOST :  Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 18-25°C. Chránit před vlhkem 
      a vlivem cizích materiálů. 


